1

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2019

г. Нижневартовск

№ 2028

О внесении изменения в приложение

к постановлению администрации

района от 21.09.2018 № 2092

«Об утверждении состава

Общественного совета

Нижневартовского района»

В целях приведения состава Общественного совета Нижневартовского

района в соответствие с требованиями статьи 13 Федерального закона

от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской

Федерации», ввиду вступления в должность главы сельского поселения Ларьяк

Сигильетовой Зинаиды Ивановны:

1. Внести в приложение к постановлению администрации района

от 21.09.2018 № 2092 «Об утверждении состава Общественного совета

Нижневартовского района» изменение:

1.1. Вывести из состава Общественного совета Нижневартовского района

Сигильетову Зинаиду Ивановну.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего

обязанности начальника управления организации деятельности администрации

района Н.А. Удовенко.

Глава района                                                                                        Б.А. Саломатин